WP)

Mpanc-nuct ®utHec knyda «[MMMOHEP»

NEPCOHAIJIbHbIE TPEHUPOBKU

Hawwu TenedoHsbl: (343) 213-01-31, 8-904-17-60-967 bynem paabl oTBeTUTH Ha Bawum Bonpockl ¢ 8.00 go 22.00

B TPEHAXXEPHOM 3AJIE, 3AJTIAX TPYNMOBbIX MPOrPAMM, Ctyaua «3[JOPOBASA CITUHA»

npasuna

TecTpoBaHWe KNUEHTA, COCTABMNEHNE
TPEHNPOBOYHO NPOrpamMmel
PekomMeHzaLum no nuTaHuto

TeCTVIpOBaHI/Ie KnneHTa,

COCTaBlieHune TpeHI/IpOBO‘-IHOIZ nporpamMmmbil,
pekoMeHaauum no nUTaHuo

nporpamMmmbl

TPEHUPOBOK, KOTopast
NoMOoKeT A06UTbLCA Ballen

PasoBoe Bnok 5 Bnok 10 LT LTS e Mporpamua Mporpamma nutaHus
pasoBo TPEHMPOBOK TPEHMPOBOK TPEHMPOBOK
MepcoHarnbHble TPEHUPOBKN
WHavBemayanbHble TPEHNPOBKM C TPEHEPOM. pcor PEHP PaspaboTka
. ANA 3aHATUN BABoeM (2 yen. B 1 yac). o PaspaboTka
BknioyeHo: MHAUBUAYanbLHOM
Onucanve n PE——— BknroyeHo: MHAUBUAYaNbLHOro

nnaHa nuTaHus,
KOTOPbI MOMOXET
[06UTLCA Ballen Lenu.

CpOK AencTBuA B TeHeHne 30 AHeu. CpOK ﬂ,elzCTBl/lﬂ KapThi - 30 AHGVI. uenu.
Anma firynosa | 1000 4750 9000 1600 7600 14 400 1500 LoEl
”M""“Tp““ 1000 4750 9000 1800 8550 16 200 1500 LoEl
HbKOB
c S 1000 4750 9000 1600* 7600 14 400 1500 1500
TanbMaxoBuU4
AHacTacus
KocTpomuHa
(¢3noposan 1350 6200 12 000 ; ; ; 2500 1500
cnuHa;
OnomexaHuKa
No3BOHOYHMKA)

Mecsiua.

[lononHUTEenbLHO K 6J10Ky NepcoHanbHbIX TPEHUPOBOK TPebyeTcs npuobpeTeHne kny6Hou kapTbl «MMTPOXOOKA»=990 py6./mec!
Mpwu TpeHupoBkax CIMIUT kapta «[MTPOXOOKA»=1490 py6. Ha 2 yen.

BeznumuTHas kapTa «[TIPOXOOKA» npefgocTaBnsieT NpaBo CaMOCTOATENIbHO MOMUMO NMepCcoHarbHbIX TPEHMPOBOK 3aHMMaTLCA B TPeHaXXepHOM 3arie B TeveHue 1

MNepcoHanbHble TPEHUPOBKMU B 3anax rpynnoBbiX NporpaMmm: a3apobuka, ora, nunarec, TaHueBanbHble Knaccbl, eAUHOGOpCTBA.
Bo3moxHa noctaHoBka CBAJJEBHOIO TAHLIA. 3aHsiTMs onnaynBaloTCs Kak nepcoHanbHble TpeHuposku "CIITAT".

MWHW-I'PYTIMNbI - nepconanbhbie TpeHnposku ans 3aHsTyit B rpynne ans 3-4 yenoBek (4o 5 YenoBek B 3anax rpynnoBbIX NporpamMm)

BknioyeHo: TeCTUPOBaHUE KITMEHTa, COCTaBIieHMe TPEeHUPOBOYHON NporpaMmbl. Cpok AecTBus KapThbl - 40 AHeNn.

TpeHaxepHbIn 3an

Ctyama «3popoBasi cnMHa»

PasoBoe

4 3aHATUA

8 3aHATUN

12 3aHATUN

PasoBoe

4 3aHATUA

8 3aHATUN

12 3aHATUN

Llena, py6.

650

2450

4680

6630

Llena, py6.

700

2650

5200

7200




